— 1 —

赣经开办字〔2023〕103 号

关于公布行政规范性文件清理结果的通知

赣州综合保税区，各乡（镇、街道），区直、驻区各有关单位：

为落实全国人大常委会关于建设省级法规规章规范性文件

数据库的工作部署，根据省政府办《关于开展政府规章行政规

范性文件清理工作的通知》（赣府厅明〔2023〕14 号）和市法

建办《关于开展政府规章行政规范性文件清理工作的通知》要

求，对以区管委会（区党政办）名义印发的行政规范性文件进

行清理，清理范围为现行有效的行政规范性文件（1990 年至 2

023 年 3 月 30 日）,重点清理涉企行政规范性文件、道路交通

和运输执法领域的行政规范性文件，共计 159 件。经 2023 年 5

月 30 日区党工委第 320 次会议研究决定，其中 41 件继续有效，

— 2 —

含涉企行政规范性文件 24 件（见附件 1）；25 件废止，含涉企

行政规范性文件 5 件（见附件 2）；87 件失效（见附件 3），

含涉企行政规范性文件 42 件；6 件拟修改（见附件 4），含涉

企行政规范性文件 6 件。

现将清理结果予以公布，请认真遵照执行。对已废止和已

失效的行政规范性文件不再适用，不得再作为日常管理的依据；

对拟修改的行政规范性文件，相关起草单位要于 6 月 31 日前完

成修改并重新公布。

附件：1.继续有效的行政规范性文件目录

2.废止的行政规范性文件目录

3.失效的行政规范性文件目录

4.拟修改的行政规范性文件目录

赣州经济技术开发区党政办公室

2023 年 6 月 2 日

— 3 —

附件 1

继续有效的行政规范性文件目录

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

1

关于废除《关于印发＜黄金开发区鼓励外商投资的优惠政

策及服务承诺＞的通知》及《黄金开发区、土地、税收优

惠政策及区内水、电、运输价格》有关土地条款的通知

市开政字〔2003〕131 号 区自然资源分局

2
关于印发《赣州经济技术开发区民工工资监控保障机制实

施办法》的通知
赣开办发〔2009〕12 号

区人社（养老服务）中

心

3
关于印发《赣州经济技术开发区征地安置预留地管理办法》

的通知
赣开政发﹝2007〕1 号 区自然资源分局

4

关于废止《赣州开发区管理委员会关于加快赣州开发区总

部经济发展的若干意见（暂行）》（赣开政发〔2012〕5

号）的通知

赣开政字〔2013〕184 号 区招商局

5 关于撤销有关文件重新废止有关文件的通知 赣经开办字〔2015〕184 号 区党政办

6
关于印发《赣州经济技术开发区被征地农民参加基本养老

保险实施办法》的通知
赣经开政字〔2015〕116 号

区人社（养老服务）中

心

7
关于印发《赣州经济技术开发区拆迁房屋合法面积、安置

人口数及户数认定办法》的通知
赣经开政字〔2017〕143 号 区征迁服务中心

— 4 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

8
关于印发《赣州经济技术开发区集体土地上房屋拆迁补偿

安置若干问题的操作细则》的通知
赣经开政字〔2017〕194 号 区征迁服务中心

9
关于《赣州经济技术开发区集体土地上房屋拆迁补偿安置

若干问题的操作细则》第四条的补充通知
赣经开办字〔2017〕440 号 区征迁服务中心

10
关于印发《赣州经济技术开发区禁燃禁放烟花爆竹管理规

定》的通知
赣经开办字〔2018〕337 号 区应急管理局

11 关于加快推进殡葬改革促进殡葬事业发展的实施意见 赣经开办字〔2019〕121 号 区社管局

12
关于印发《赣州经济技术开发区村集体留用地开发建设指

导意见》的通知
赣经开办字〔2019〕95 号 区自然资源分局

13
印发《关于支持赣州综合保税区高质量发展的若干政策》

的通知
赣经开政字〔2020〕89 号 赣州综保区

14
关于印发《关于支持赣州经开区中小企业持续健康发展的

十条政策措施》的通知
赣经开办字〔2020〕148 号 区企工局

15
关于印发《赣州经济技术开发区支持行业协会发展若干政

策》的通知
赣经开办字〔2020〕230 号 区经发局

16 印发《关于进一步支持文化产业发展的若干措施》的通知 赣经开办字〔2020〕47 号 区社管局

17
关于印发《赣州经济技术开发区电子信息产业招大引强支

持政策》的通知
赣经开办字〔2020〕90 号 区招商局

— 5 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

18
关于印发《赣州经济技术开发区新能源汽车产业发展支持

政策》的通知
赣经开办字〔2020〕109 号 区招商局

19
印发《赣州经济技术开发区金融服务业发展扶持奖励办法》

的通知
赣经开办字〔2020〕178 号 区金融服务中心

20 关于印发《促进供应链金融发展的若干政策》的通知 赣经开办字〔2020〕232 号 区金融服务中心

21
关于印发《赣州经开区加快推进服务业企业入规入统工作

实施方案》的通知
赣经开办字〔2021〕78 号 区经发局

22
关于印发《赣州经开区促进民宿健康发展的实施意见》的

通知
赣经开办字〔2021〕131 号 区社管局

23
关于印发《赣州经济技术开发区生态环境损害赔偿制度改

革实施方案》的通知
赣经开办字〔2021〕36 号 区生态环境分局

24
关于印发《孚能科技（赣州）股份有限公司上下游产业链

企业发展支持政策》的通知
赣经开办字〔2021〕42 号 区招商局

25
关于印发《赣州经开区区属国有企业出借款项及担保监督

管理办法》的通知
赣经开办字〔2021〕157 号 区财政局

26
关于印发《赣州经开区数字金融产业园建设实施方案》的

通知
赣经开办字〔2021〕62 号 区金融服务中心

— 6 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

27
关于印发《赣州经济技术开发区既有住宅加装电梯暂行办

法（2021 年修订版）》的通知
赣经开办字〔2021〕159 号 区房管所

28
印发《关于加快培育专精特新、“小巨人”、“单项冠军”

企业的若干措施》的通知
赣经开办字〔2021〕210 号 区企工局

29
关于印发《赣州经济技术开发区“容缺审批+承诺制”管理

办法》的通知
赣经开办字〔2021〕223 号 区政务服务中心

30
关于印发《赣州经开区外商投资股权投资企业试点管理暂

行办法》的通知
赣经开办字〔2021〕261 号 区金融服务中心

31
关于印发《关于加强城区道路挖掘与修复工作的管理办法》

的通知
赣经开办字〔2021〕269 号 区政务服务中心

32
关于印发《赣州经济技术开发区应对疫情助企纾困若干政

策措施》的通知
赣经开政字〔2022〕30 号 区经发局

33
印发《赣州经济技术开发区关于促进跨境贸易电子商务加

快发展的若干政策（试行）》的通知
赣经开政字〔2022〕70 号 赣州综保区

34
关于印发《赣州经济技术开发区科技创新券管理办法（暂

行）》的通知
赣经开办字〔2022〕67 号 区经发局

35
关于印发《赣州经济技术开发区“预见独角兽计划”三年

行动方案（2022-2024 年）》的通知
赣经开办字〔2022〕143 号 区经发局

— 7 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

36
印发《赣州经济技术开发区关于促进建筑企业高质量发展

的实施意见》的通知
赣经开办字〔2022〕156 号 区住建局

37
关于印发《赣州经济技术开发区支持数字经济加快发展若

干政策措施》的通知
赣经开办字〔2022〕159 号 区经发局

38
关于废止 2 个涉被征地农民参保规范性文件的

通知
赣经开办字〔2022〕284 号

区人社(养老服务）中

心

39
关于印发《赣州经济技术开发区关于扩大汽车消费若干政

策举措》的通知
赣经开办字〔2022〕286 号 区招商局

40 关于行政规范性文件清理结果的通知 赣经开办字〔2022〕292 号 区司法分局

41
关于印发《2023 年赣州经开区支持粮油生产发展奖补办法》

的通知
赣经开办字〔2023〕7 号 区农办

— 8 —

附件 2

废止的行政规范性文件目录

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

1 关于实施新工时制度的通知 市开字〔1994〕17 号 区党群部

2 关于印发《开发区房屋使用规则》的通知 市开字〔1995〕010 号 区房管所

3 关于加强征收城市公用设施配套费的通知 市开字〔1999〕031 号 区党政办

4 关于在全区开展农村税费改革试点工作的通知 市开办字〔2002〕26 区党政办

5
关于下发《赣州经济技术开发区失地农民社会养老保险实施

办法》的通知
赣开办发〔2008〕6 号 区党群部

6
关于印发《赣州开发区廉租住房租赁补贴发放工作实施方案》

的通知
赣开办发〔2009〕42 号 区房管所

7 关于印发《赣州开发区支持企业招工奖励办法》的通知 赣开办发〔2010〕28 号 区党群部

— 9 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

8 关于印发《赣州开发区校企合作奖励资金管理办法》的通知 赣开办发﹝2010﹞45 号 区党群部

9
关于印发《赣州开发区鼓励引进高层次紧缺人才实施方案》

的通知
赣开办发﹝2010﹞51 号 区党群部

10 关于印发《关于征地拆迁工作的若干补充意见》的通知 赣开政发﹝2005〕12 号 区征迁服务中心

11 关于印发《赣州开发区闲置厂房租赁管理暂行办法》的通知 赣开政发〔2010〕15 号 区招商局

12 关于印发《关于拆迁安置工作的补充意见》的通知 赣开政字〔2005〕55 号 区征迁服务中心

13 关于返迁地安置房建设有关政策的通知 赣开政字〔2006〕42 号 区党政办

14 关于拆迁安置工作的补充意见 赣开办字〔2007〕81 号 区征迁服务中心

15 关于印发赣州开发区失地农民办理养老保险补充意见的通知 赣开办字〔2009〕103 号 区党群部

16 赣州开发区鼓励公民见义勇为条例 赣开办字〔2010〕85 号 区党政办

17
赣州开发区失地农民“三全”人员享受养老生活补助的补充

通知
赣开办字〔2011〕168 号 区征迁服务中心

— 10 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

18 关于赣州开发区失地农民保障有关问题的补充通知 赣开办字〔2013〕19 号 区征迁服务中心

19
关于印发《赣州经济技术开发区特殊群体参加城乡居民社会

养老保险缴费补贴实施细则（暂行）》的通知
赣经开办字〔2014〕46 号

区人社(养老服

务）服务中心

20
关于印发《赣州经济技术开发区肇事肇祸等严重精神障碍患

者救治救助监护实施办法》的通知
赣经开办字〔2014〕36 号 区党政办

21
关于印发《赣州经济技术开发区强化科技孵化工作推进创新

创业实施办法》的通知
赣经开办字〔2015〕113 号 市科创中心

22
关于印发《赣州经济技术开发区中小企业过桥基金管理办法

（试行）》的通知
赣经开办字〔2015〕376 号 区财政局

23
关于印发《赣州经济技术开发区城乡最低生活保障操作规程

（试行）》的通知
赣经开办字〔2015〕119 号 区社管局

24
关于印发《赣州经济技术开发区关于进一步强化和完善医疗

救助制度的实施方案》的通知
赣经开办字〔2016〕366 号 区社管局

25
关于印发《赣州经开区加快工业企业入规入统的若干措施》

的通知
赣经开办字〔2022〕52 号 区企工局

— 11 —

附件 3

失效的行政规范性文件目录

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

1
关于印发《赣州市经济开发区用电管理规定》、《赣

州市经济开发区用水管理规定》的通知
市开字〔1995〕045 号 区公服中心

2 关于进一步加强用电管理、调整用收费标准的通知 市开字〔1996〕020 号 区公服中心

3
关于发布“赣州黄金岭经济开发区安全生产管理试

行办法”的通知
市开字〔1999〕010 号 区应急管理局

4
关于印发《赣州市黄金开发区引进项目信息奖励办

法（试行）的通知》
市开政字〔2000〕59 号 区招商局

5
关于印发《赣州市黄金开发区个人建住宅暂行规

定》的通知
市开政字〔2000〕25 号 区自然资源分局

6
关于印发《黄金开发区环境卫生管理暂行办法》的

通知
市开政字〔2000〕7 号 区城管分局

7

赣州市黄金开发区管理委员会印发《关于进一步解

放思想、实现经济跨越式发展若干措施的实施细

则》的通知

市开政字〔2001〕64 号 区招商局

— 12 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

8
关于黄金开发区征用土地管理暂行办法的补充规

定
市开政字〔2002〕32 号 区自然资源分局

9
赣州市黄金开发区管理委员会关于中晚稻退出保

护价进行粮食风险基金补贴改革试点的工作意见
市开政字〔2003〕16 号 区财政局

10
关于印发《赣州经济技术开发区建立健全城乡社会

救助体系工作方案》的通知
赣开办发〔2006〕17 号 区农办

11
关于印发《赣州经济技术开发区企业安全生产目标

管理考核办法（试行）》的通知
赣开办发〔2007〕5 号 区应急管理局

12
关于印发《赣州经济技术开发区建设施工项目安全

生产工作目标管理考核办法（试行）》的通知
赣开办发〔2007〕7 号 区住建局

13
关于印发《赣州经济技术开发区名牌战略实施方

案》的通知
赣开办发〔2008〕21 号 区市监分局

14
关于印发《赣州出口加工区启动运行实施方案》的

通知
赣开办发〔2009〕30 号 区企工局

15
关于印发《赣州经济技术开发区社会抚养费征收管

理实施办法》的通知
赣开办发〔2009〕8 号 区社管局

16
关于印发《赣州经济技术开发区市容环境卫生管理

暂行办法》的通知
赣开办发〔2009〕18 号 区城管分局

17
关于印发《赣州开发区关于鼓励现代服务业发展的

奖励政策》的通知
赣开办发〔2010〕15 号 区经发局

— 13 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

18
关于印发《赣州开发区关于进一步落实建设领域安

全生产责任状工作实施方案》的通知
赣开办发〔2010〕34 号 区住建局

19
关于印发《赣州开发区对区内企业经营者奖励政策

的暂行规定》的通知
赣开办发〔2010〕12 号 区财政局

20
关于印发《赣州开发区外贸出口企业扶持政策》的

通知
赣开办发〔2011〕1 号 区招商局

21
关于印发《赣州开发区招商引资项日信息奖励办法

（试行）》的通知
赣开办发〔2012〕11 号 区招商局

22
关于印发《赣州开发区农村危旧土坯房改造实施方

案》的通知
赣开办发〔2012〕20 号 区农办

23
关于印发《关于鼓励民间资本建设标准厂房的实施

方案》的通知
赣开办发〔2010〕13 号 区经发局

24
关于印发《赣州开发区小企业创业孵化基地管理办

法》的通知
赣开办发﹝2013﹞4 号 市科创中心

25
关于建立完善计划生育利益导向机制和激励机制

的意见
赣开政发﹝2004〕4 号 区社管局

26
关于印发《赣州经济技术开发区失地农民最低生活

保障实施办法（试行）》的通知
赣开政发﹝2005〕4 号 区农办

27
关于印发《赣州经济技术开发区闲置经营性土地处

置实施意见》的通知
赣开政发﹝2006〕24 号 区自然资源分局

— 14 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

28
关于印发《赣州经济技术开发区关于建立农村居民

最低生活保障制度的实施办法（试行）》的通知
赣开政发﹝2006〕25 号 区农办

29
关于印发《赣州经济技术开发区域乡医疗救助制度

实施方案》的通知
赣开政发﹝2006〕26 号 区农办

30
关于印发《赣州经济技术开发区农村二女户奖励扶

助工作实施方案》的通知
赣开政发﹝2006〕9 号 区农办

31
关于印发《赣州经济技术开发区发展新产业促进农

民增收的实施方案》的通知
赣开政发﹝2006〕13 号 区农办

32 关于全面推进殡葬改革的补充意见 赣开政发﹝2006〕22 号 区农办

33
关于印发《赣州经济技术开发区关于促进总部经济

发展实施细则》的通知
赣开政发〔2008〕10 号 区财政局

34
关于印发《赣州经济技术开发区促进高新技术产业

发展实施细则》的通知
赣开政发〔2008〕11 号 区财政局

35
关于印发《赣州经济技术开发区新型农村合作医疗

管理办法》的通知
赣开政发〔2008〕3 号 区医保分中心

36 关于完善殡葬改革补助的意见 赣开政发〔2008〕1 号 区农办

37

关于印发《赣州经济技术开发区（赣州出口加工区、

赣州香港工业园、赣南高新技术产业开发区）鼓励

社会力量引进项目奖励办法》的通知

赣开政发〔2009〕6 号 区招商局

— 15 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

38
关于印发《赣州经济技术开发区关于鼓励引进新企

业的奖励办法》的通知
赣开政发〔2009〕9 号 区招商局

39 关于推进企业上市工作的若干意见 赣开政发〔2010〕13 号 区招商局

40
关于印发《赣州开发区农民建房质量安全管理暂行

办法》的通知
赣开政发〔2011〕11 号 区住建局

41
关于加快赣州开发区总部经济发展的若干意见（暂

行）
赣开政发〔2012〕5 号 区招商局

42
关于印发《赣州出口加工区入区企业优惠政策》的

通知
赣开政发（2012）1 号 区招商局

43
关于印发《赣州开发区工业主导产业招商优惠政

策》的通知
赣开办发〔2010〕43 号 区招商局

44
关于印发《赣州开发区国有建设用地使用权预审请

暂行办法》的通知
赣开政发〔2012〕3 号 区自然资源分局

45
赣州经济技术开发区关于中心村及农民建房规划

建设管理的若干规定
赣开政字〔2004〕66 号 区自然资源分局

46 关于做好 2005 年摩托车公路规费征收工作的通知 赣开政字〔2004〕59 号 区财政局

47 关于调整汽车货运企业奖励政策的通知 赣开政字〔2005〕65 号 区财政局

— 16 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

48 关于纠正“先征后返”等变相减免税政策的通知 赣开政字〔2005〕15 号 区财政局

49 关于调整我区房屋报建收费项目及标准的通知 赣开政字〔2005〕69 号 区财政局

50 关于规划建设区范围内迁坟安置的通知 赣开政字〔2005〕44 号 区农办

51

关于印发《赣州经济技术开发区关于对原＜黄金开

发区房屋拆迁补偿安置暂行规定）的补充意见》的

通知

赣开政字〔2005〕50 号 区自然资源分局

52
关于印发《关于进一步促进经济发展的暂行规定》

的通知
赣开政字〔2006〕7 号 区财政局

53
关于《赣州经济技术开发区鼓励区内劳动力在开发

区企业就业优惠政策》的补充通知
赣开政字〔2007〕10 号 区人社（养老服务）中心

54 关于加强城乡医疗救助有关问题的通知 赣开政字〔2007〕19 号 区农办

55
关于印发《赣州经济技术开发区实施＜农村五保供

养工作条例＞细则》的通知
赣开政字〔2008〕64 号 区农办

56
赣州开发区管理委员会关于执行 2011 年廉租住房

租赁补贴新标准的通知
赣开政字〔2011〕79 号 区房管所

57
赣州开发区关于进一步完善人口和计划生育利益

导向机制的实施意见
赣开政字〔2013〕117 号 区农办

— 17 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

58

关于印发《赣州开发区鼓励企业改制进人全国中小

企业股份转让系统挂牌的实施办法（暂行）》的通

知

赣开政字〔2014〕44 号 区财政局

59
关于印发《赣州经济技术开发区 2006 年度农村劳

动力培训办法》的通知
赣开办字〔2006〕26 号 区人社（养老服务）中心

60
关于进一步加强和改进城乡医疗救助工作的补充

通知
赣开办字〔2008〕91 号 区农办

61
关于印发《赣州开发区农民建房用地管理办法》的

通知
赣开办字〔2010〕84 号 区农办

62
关于印发《赣州开发区城乡居民亡故人员遗体火化

费补助实施办法》的通知
赣开办字〔2012〕99 号 区农办

63
关于印发《赣州开发区服务外包产业发展实施细则

（试行）》的通知
赣开办字〔2013〕16 号 区招商局

64
关于印发《关于加快战略性新兴产业发展的实施意

见（试行）》的通知
赣开办字〔2013〕117 号 区招商局

65
关于印发《赣州开发区关于鼓励楼宇经济发展的意

见（试行）》的通知
赣开办字〔2013〕196 号 区招商局

66
关于印发《关于鼓励和扶持中小企业租赁厂房发展

的实施意见（暂行）》的通知
赣开办字〔2013〕66 号 区招商局

— 18 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

67
关于印发《赣州开发区工程渣土管理办法（试行）》

的通知
赣开办字〔2013〕54 号 区城管分局

68
关于印发《赣州开发区农业机械购置补贴实施方

案》的通知
赣开办字〔2014〕110 号 区农办

69
关于印发《赣州经济技术开发区建筑材料税收管理

暂行办法》的通知
赣经开办字〔2014〕90 号 区税务局

70

关于印发《赣州经开区 2015 年度新型农村合作医

疗及居民医疗保险养老保险征缴工作实施方案》的

通知

赣经开办字〔2014〕122 号 区医保分中心

71
关于印发《赣州经济技术开发区简化市场主体住所

（经营场所）登记管理暂行规定》的通知
赣经开办字〔2015〕177 号 区市监分局

72
关于印发《赣州经济技术开发区“两个信贷通”企

业贷款申请及发放审批办法》的通知
赣经开办字〔2015〕322 号 区财政局

73
关于印发《赣州经济技术开发区 2015 年农业机械

购置补贴实施方案》的通知
赣经开办字〔2015〕121 号 区农办

74
关于印发《赣州经济技术开发区建设国家高新技术

产业标准化示范区奖励办法（试行）》的通知
赣经开政字〔2014〕64 号 区市监分局

75
关于印发《赣州经济技术开发区廉租住房租赁补贴

实施办法》的通知
赣经开政字〔2015〕63 号 区房管所

— 19 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

76
关于印发《赣州经济技术开发区精准帮扶企业发展

若干政策措施》的通知
赣经开政字〔2015〕167 号 区企工局

77 关于推进赣商投资创业的实施意见 赣经开政字〔2016〕55 号 区招商局

78
关于印发《赣州经济技术开发区政府购买安全生产

专业服务工作管理办法（试行）》的通知

赣经开办字〔2018〕348 号
区应急管理局

79
关于印发《赣州经开区主导产业信贷通管理暂行办

法》的通知

赣经开政字〔2020〕118 号
区财政局

80
关于印发《赣州经济技术开发区企业出口退税周转

金管理暂行办法（修订稿）》的通知
赣经开办字〔2021〕40 号 区招商局

81

关于新引进需分期建设电子信息产业重大项目提

前享受厂房装修补贴和设备采购（搬迁）补贴等有

关事项的通知

赣经开办字〔2021〕108 号 区招商局

82
关于印发《赣州经济技术开发区稳经济促发展保就

业若干措施》的通知
赣经开政字〔2022〕47 号 区经发局

83 关于切实做好 2022 年粮食生产工作的通知 赣经开办字〔2022〕8 号 区农办

84
关于印发《赣州经开区 2022 年农业产业发展实施

方案》的通知
赣经开办字〔2022〕9 号 区农办

— 20 —

序号 行政规范性文件名称 文号 起草单位 备注

85
关于印发《赣州经开区支持双首位产业工业企业

2022 年营收过百亿的暂行办法》的通知
赣经开办字〔2022〕53 号 区企工局

86
关于印发《赣州经开区进一步支持外贸企业稳定发

展的实施意见》的通知
赣经开办字〔2022〕177 号 区招商局

87
关于印发《赣州经济技术开发区城乡居民基本养老

保险实施办法》的通知
赣经开办字〔2015〕124 号 区人社（养老服务）中心

— 21 —

附件 4

拟修改的行政规范性文件目录

序号 规范性文件名称 文号 起草单位 备注

1 关于印发《赣州经开区主任质量奖管理办法》的通知 赣经开政字〔2019〕112 号 区市监分局

2
关于印发《赣州经济技术开发区推进知识产权高质量发

展若干措施》的通知
赣经开办字〔2020〕106 号 区市监分局

3
关于印发《关于推进企业上市“映山红行动”的若干政

策措施（试行）》的通知
赣经开办字〔2021〕112 号 区金融服务中心

4
关于印发《关于推进企业上市“映山红行动”的若干政

策措施（试行）的补充通知》的通知
赣经开办字〔2022〕94 号 区金融服务中心

5
关于印发《赣州经济技术开发区进一步强化科技创新赋

能的若干政策措施》的通知
赣经开办字〔2022〕144 号 区经发局

6
关于印发《赣州经开区稳外资促发展的实施意见》的通

知
赣经开办字〔2022〕176 号 区招商局

— 22 —

赣州经济技术开发区党政办公室 2023 年 6 月 3 日印发